
CLO/ZP/ 14 /2016 
 

SPIS TREŚCI 
stron dokumentu: 8 

 

 
 
 
zestaw 1   [zam.: 13.04.2016] ............................................2 
zestaw 2   [zam.: 15.04.2016] ............................................3 
zestaw 3   [zam.: 15.04.2016] ............................................4 
zestaw 4   [zam.: 15.04.2016] ............................................8 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 1               zam.: 13.04.2016 r. 

str. 2  (z 8) 

zestaw 1   [zam.: 13.04.2016] 
1 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 
asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. 
W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami 
specyfikacji. 
 
2 pakiet 1, poz. 8,9 

Pytanie: 
Proszę o doprecyzowanie na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający, 
celem zapewnienia strzykawek kompatybilnym z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem.  
Odpowiedź: 
Zamawiający pracuje na różnych pompach strzykawkowych. 
 
3 pakiet 1, poz. 12,13,16 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umożliwi 
wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych 
cen. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4 pakiet 1, poz. 9 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umożliwi 
wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych 
cen. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
5 pakiet 11, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych 
dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 
aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, 
niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym 
powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI przezierny 
umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6 pakiet 11, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt. oznaczony kolorem czerwonym tętniczy 
oraz niebieskim żylny zamknięte aseptycznie papier-folia w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt. 
z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
7 pakiet 11, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z pakietu 11 i stworzy osobny pakiet dla tej 
pozycji?  
Odpowiedź: 
Nie.



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 2               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 3  (z 8) 

zestaw 2   [zam.: 15.04.2016] 
1 pakiet 11, poz. 10 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje rozgałęziacza o średnicy drenu 2,5 x 4,1mm, 
objętość wypełnienia 2,8 ml, zacisk typu „C”, a wymieniona średnica 2,5 x 1,1mm jest oczywistą 
omyłką? 
Odpowiedź: 
Tak, rozgałęźnik średnicy drenu 2,5 x 41 mm 
 
2 pakiet 11, poz. 11 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aparatu z łącznikiem Luer Lock męskim na końcu 
i bez łącznika żeńskiego? 

W aparatach z zestawem kroplowym zwyczajowo od strony łącznika żeńskiego znajduje 
się linia z iglicą do worka z płynem. 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający oczekuje aparatu z łącznikiem Luer Lock męskim bez łącznika żeńskiego. 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 3               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 4  (z 8) 

zestaw 3   [zam.: 15.04.2016] 
1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki insulinówka 1 ml /100j.u/ z nakładaną igłą 
wykonaną ze stali nierdzewnej ścięta trójpłaszczyznowo w rozmiarze 26G – 0,45x13mm, 
op. = 100 sztuk ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki insulinówka z wtopioną igła 0,4x13mm 
spełniająca pozostałe warunki zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
3 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z mlecznym, przeźroczystym tłokiem 
z kontrastującym czarnym gumowym uszczelnieniem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
4 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek o pojemności 3 ml, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie. 
 
5 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek skalowanych co 1 ml, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie.  
 
6 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek tlenowych z drenem przymocowanym 
na stałe, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
7 pakiet 9, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 80 sztuk wraz z 
odpowiednim przeliczeniem ilosci, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
8 pakiet 9, poz. 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod pakowanych po 50 sztuk 
wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 3               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 5  (z 8) 

 
9 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł sterylizowanych tlenkiem etylenu, spełniających 
pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający  dopuszcza igły sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniających pozostałe parametry 
SIWZ. 
 
10 pakiet 9, poz. 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź: 
Nie 
 
11 pakiet 9, poz. 15 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert.  

Odpowiedź: 
Nie 
 
12 pakiet 9, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert.  

Odpowiedź: 
Nie 
 
13 pakiet 9, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert.  

Odpowiedź: 
Nie 
 
14 pakiet 9, poz. 12,15 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź: 
Nie 
 
15 pakiet 9, poz. 12,17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert.  

Odpowiedź 
Nie 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 3               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 6  (z 8) 

 
16 pakiet 9, poz. 12,15,17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź: 
Nie 
 
17 pakiet 9, poz. 12,15,16,17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej oddzielnego PAKIETU? 

Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym 
przyczyniłoby się do zwiększenia konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź: 
Nie 
 
18 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiego producenta  
w opatentowanej technologii pomiaru saturacji „w ruchu i przy niskiej perfuzji” o następujących 
parametrach: 

• Zakres częstości tętna: 25-240 uderzeń na minutę 
co jest zakresem w pełni diagnostycznym, 

• Wymiary 74 mm x 41 mm x 30 mm 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
 
19 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietów, które nie 
dotyczą Wykonawcy? 

Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
20 projekt Umowy, § 2, ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie następującej treści: 

„Niewykorzystanie przedmiotu zamówienia nie przekroczy 20% wartości umowy.” 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
21 projekt Umowy, § 2, ust. 4 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie następującej treści: 

„Zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie niezmieniona.” 
Odpowiedź: 
Nie. 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 3               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 7  (z 8) 

 
22 projekt Umowy, § 9 

Pytanie: 
Wnosimy o wykreślenie §9 lub jego zmianę tak by otrzymał on treść: 

„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności 
wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę 
Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego 
zgody na cesję wierzytelności.” 

Odpowiedź: 
Nie. 



CLO/ZP/ 14 /2016 
 

zestaw 4               zam.: 15.04.2016 r. 

str. 8  (z 8) 

zestaw 4   [zam.: 15.04.2016] 
1 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
2 pakiet 1, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem skalowany co 2 cm, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
3 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do treningu przepływu wdechowego o następujących 
parametrach: 

• Spirometr do ćwiczeń płuc dla dzieci i dorosłych 
• Kulki do ćwiczeń w trzech kolorach z oznaczeniem objętości 
 na komorach 
• Poziom przepływu od 600 cc/sec, 900 cc/sec oraz 1200 cc/sec 
• Kompaktowy kształt, wykonany z tworzywa wysokiej jakości 
• Posiada filtr powietrza 
• Łatwy w czyszczeniu ustnik 

Odpowiedź: 
Pytanie nie dotyczy postępowania nr CLO/ZP/14/2016. 
 
4 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą fabrycznie połączoną ze strzykawką? 
Odpowiedź: 
W tym pakiecie nie ma tego asortymentu. 
 
5 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą dołączoną z możliwością zdjęcia? 
Odpowiedź: 
W tym pakiecie nie ma tego asortymentu. 
 
6 pakiet 8, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wewnętrznej 1,50 mm? 
Odpowiedź: 
W tym pakiecie nie ma tego asortymentu. 
 
7 pakiet 12, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5 l? 
Odpowiedź: 
W tym pakiecie nie ma tego asortymentu. 
 


